
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   

  БАГАНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №  1 

(МБОУ  БАГАНСКАЯ  СОШ  № 1) 

ПРИКАЗ 
от 29.01.2022                                                                                                                         № 31  -од 

О работе образовательного учреждения 

 с 31.01.2022 г 

 

    В соответствии с информационным письмом министерства  образования 

Новосибирской области  № 732-03/25 от 28.01.2022 «О работе образовательных 

организаций», информации с  оперштаба от 28.01.2022,  приказа МКУ 

«Управление образованием Баганского района» от 28.01.2022г № 37  «Об 

организации работы общеобразовательных организаций  с 31.01.2022»,  в целях 

организации деятельности образовательных организаций  Баганского  района в 

условиях действия ограничительных мер   

 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с  31 января по 13 февраля 2022г   

1.1  для обучающихся  1-х  классов  дополнительные  каникулы ; 

1.2 для  обучающихся 2 – 4 классов  обучение  очно, с  посещением  

общеобразовательной организации, при полном соблюдении санитарно-

эпидемиологических требований, проведении всех противоэпидемических 

мероприятий регулярном отслеживании состояния здоровья детей и оперативной 

связи с родителями (законными представителями); 

1.3   для  обучающихся  5 – 9, 10 классов   обучение  

с использованием дистанционных образовательных технологий  и электронного 

обучения ;  

               1.4  для  обучающихся  11 классов обучение  в  очном режиме в 

соответствии с графиками учебного процесса и учебными планами с целью  

качественной  подготовки  выпускников к государственной итоговой 

аттестации. 

2. С  целью качественной подготовки  к  ГИА, итоговому собеседованию 

организовать  для обучающихся 9-х классов   индивидуальные занятия в малых 

группах с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических требований 

(приложение 1 к данному приказу) 

3. Всем учителям – предметникам  при реализации образовательных 

программ с применением дистанционных образовательных технологий и 

электронного обучения обеспечить качество их реализации, используя 

инструментарий  цифровой образовательной среды («Сферум», «ЯКласс», 

«Фоксфорд», «Моя школа», МЭО и др.).  

 




